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Miłość - ...już w piątek, kiedy to otoczy Cię 
walentynkowe szaleństwo. Warto postawić 
na spontaniczność i uśmiech. Samotne 
Wagi będą miały okazję poderwać Strzelca 
lub Koziorożca, czasem trzeba się tylko 
odważyć.  

Miłość - weekend we dwoje zapowiada 
się wprost bajecznie. Niespodzianka 
(prezent), który ktoś dla Ciebie szykuje 
przejdzie Twoje najśmielsze oczekiwania... 
Może warto przygotować coś specjalnego 
dla partnera?

Miłość - ...ale już w piątek wiele może się 
zmienić. I Ciebie dosięgnie Dzień Zako-
chanych i jeśli tylko dasz sobie szansę, 
mogą się otworzyć przed Tobą drzwi do 
pięknych znajomości. Co myślisz o Raku?

Miłość - a 14 lutego pozwól sobie na od-
poczynek i błogie lenistwo. Koziorożce 
w związkach powinny dać się rozpieszczać, 
natomiast te samotne - niech będą czujne, 
na horyzoncie, w piątek lub sobotę, pojawi 
się ktoś bardzo atrakcyjny.  

Miłość - w walentynki nie szczędź czasu 
na miłe spotkanie z drugą połówką. Wy-
bierzcie się tam, gdzie jeszcze nie byliście 
razem. Może warto też zrobić coś zupełnie 
nowego i szalonego? W końcu niezbyt czę-
sto nadarza się okazja by miłość atakowała 
z każdej strony... 

Miłość - ale nie samą pracą i planami 
człowiek żyje, dlatego w piątek, 14 lutego, 
pozwól sobie na cudowny odpoczynek. 
Spędźcie trochę czasu we dwoje, może 
klasycznie? Kino? Kolacja? Ryby-single 
niech koniecznie wybiorą się na imprezę!

Kochajmy i b d my kochani
Wasza wró ka

Miłość - Barany single powinny bacznie 
przyjrzeć się Bykom i użyć swojego uroku 
osobistego i błysku w oku, by je oczarować. 
Natomiast te w związkach mają okazję, by 
świętować walentynki trzy dni... 

Miłość - nadchodzące dni (zwłaszcza 
piątek) to dobry moment, by rozpocząć 
nowy rozdział w życiu uczuciowym. Może 
warto wykazać większe zainteresowanie? 
Może w tym roku warto jednak świętować 
walentynki? 

Miłość - walentynki w tym roku mogą mieć 
wyjątkowy charakter, pod warunkiem, że 
dasz się porwać emocjom. Natomiast Bliź-
niaki-single powinny przyjrzeć się Wod-
nikom ze swojego najbliższego otoczenia. 

Miłość - 14 lutego może Cię zaskoczyć te-
lefon lub sms od tajemniczego wielbiciela. 
To może być naprawdę ekscytujące, ale 
i... lekko niezręczne. Pamiętaj, by niczego 
nie udawać i po prostu być sobą. Może to 
właśnie początek czegoś dobrego?  

Miłość - w piątek czeka Cię dużo pozy-
tywnych emocji, partner zadba o to, być 
poczuł się jak w prawdziwej bajce. Lwy-sin-
gle mają szansę zauroczyć Ryby i spędzić 
z nimi bardzo ciekawe chwile. 

Miłość - to będą szczególne walentynki. 
Ktoś bardzo miło Cię zaskoczy. Można 
powiedzieć, że w jakimś stopniu przywróci 
Ci wiarę w romantyzm. Może dobrze by 
było, gdybyś Ty też odważyła się na coś 
szalonego i romantycznego?  

Motto na nadchodz cy tydzie
Ani ró nica pogl dów, ani ró nica wieku, nic w ogóle nie mo e by  

powodem zerwania wielkiej mi o ci. Nic, prócz jej braku. 
Maria D browska
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GABINET TERAPII NARZ DU RUCHU
• Diagnostyka dolegliwo ci zwi zanych z uk adem ruchu 
• Leczenie manualne schorze  kr gos upa - 

precyzyjna diagnostyka i terapia  

Przyj cia prywatne K pno,  
Fizjoterapeuta P. Wi cek
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